salvo eiam Rodolpho Koijt in dictis bonis ten Hoevel vocatis sitis in parochia de Nuenen cum suis attinentiis hereditario censu quatuor aude scilde quem idem Rodolphus annuatim exinde habet solvendum juxta continentiam litterarum suarum in[de] confectarum salva eiam Arnoldo Hoernken in dictis duobus mansis cum suis attinentiis hereditario censu trium aude scilde quem inde habet solvendum annuatim juxta continentiam suarum litterarum salvo eiam dicte Gertrudi relicte quondam Tielmanni Mathijs soen in dictis duobus mansis cum suis attinentiis suo hereditario censu quatuor aude scilde quem exinde habet solvendum juxta continentiam litterarum ut dicti Johannes de Gheldorp et Albertus de Beke recognoverunt (dg: promiserunt). Quo facto repromiserunt dicti Johannes de Geldorp (verbeterd uit: Geldopp) et Albertus de Beke indivisi super omnia (dg: quod) dicto Alberto Wael ad opus dicte mense sancti spiritus in Busco et dictis Rodolpho Koijt Arnoldo Hoernken et Gertrudi (dg: -s) quod ipsi Johannes de Geldorp et Albertus de Beke dictam paccionem quatuor modiorum siliginis dicte mensure ex premissis et dictum censum quatuor aude scilde ex (dg: dicto manso exin wo) dicto Rodolpho Koijt ex dicto manso ten Hoevel vocato cum suis attinentiis et dictum censum trium aude scilde dicto Arnoldo Hoernken ex dictis duobus mansis cum suis attinentiis et dictum censum quatuor aude scilde dicte Gertrudi ex dictis duobus mansis cum suis attinentiis solvendos annuatim ut prefertur nunc deinceps solvent annuatim (dg: juxta contin) ex dictis duobus mansis cum suis attinentiis (dg: juxta) juxta continentiam inde' confectarum quamdiu scilicet ipsi Johannes de Gheldorp et Albertus de Beke seu alie persone (dg: ad opus) #ex parte# eorundem Johannis et Alberti dictos mansos apprehendent et quod ipsi Johannes et Albertus de Beke non resignabunt neque dimittent dictos duos mansos cum suis attinentiis pro solucione dictarum paccionum et censuum (dg: ..) nisi pro quoque tempore futuro in festo pasche seu infra mensem ante festum pasce sine medio (dg: pro) precedentem (dg: salvis) #nisi prius ad penitum solutis# tamen semper

tempore huiusmodi [resign]ationis et dimissionis omnibus arrestadiis de dictis paccionibus et censibus protunc restantibus et deficientibus. Testes Luce et Groij datum quinta post Valentini.

1180 mf5 B 14 p. 305.

sabbato post Scolastice: zaterdag 13-02-1395.
Quinta post Valentini: donderdag 18-02-1395.
in die Valentini: zondag 14-02-1395.

BP 1180 p 305r 01 za 13-02-1395.